






ET LTH A/S

Arsrapport 2OL6lL7

Den uafhangige revisors revisionspetegning

Til kapitalejerne i LTH A/S

Konklusion

Vi har revideret koncernregnskabet og 6rsregnskabet for LTH A/S for regnskabsiret 1. oktober 2016 -

30. september 2Ot7, der omfatter resultatopgorelse, balance, egenkapitalopgorelse og noter, herunder

anvendt regnskabspraksis for sivel koncernen som selskabet, samt pengestromsopgorelse for koncer-

nen. Koncernregnskabet og 6rsregnskabet udarbejdes efter Srsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og 6rsregnskabet giver et retvisende billede af koncer-
nens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr.30. september 2077 samt af resultatet af

koncernens og selskabets aktiviteter og koncernens pengestromme for regnskabsiret 1. oktober 2OL6 -

30. september 2Ot7 i overensstemmelse med irsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfort vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er geldende i Danmark. Vores ansvar ifOlge disse standarder og krav er nermere beskre-

vet i revisionspStegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og Srsreqnska-

bet" (herefter benavnt "regnskaberne"). Det er vores opfattelse, at det opniede revisionsbevis er til-
strekkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Uafhengighed

Vi er uafhangige af koncernen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer
(IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er geldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores
ovrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav.

Ledelsens ansvar for regnskaberne

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et 6rsregnskab, der giver et retvi-
sende billede i overensstemmelse med 6rsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den in-
terne kontrol, som ledelsen anser for nodvendig for at udarbejde regnskaberne uden vesentlig fejlinfor-
mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af regnskaberne er ledelsen ansvarlig for at vurdere koncernens og selskabets evne
til at fortsette driften; at oplyse om forhold vedrorende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at
udarbejde regnskaberne p3 grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten
har til hensigt at likvidere koncernen eller selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alter-
nativ end at gore dette.

Revisors ansvar for revisionen af regnskaberne

Vores m5l er at opni hoj grad af sikkerhed for, om regnskaberne som helhed er uden vesentlig fejlinfor-
mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspitegning med en kon-
klusion. Hoj grad af sikkerhed er et hojt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision,
der udfores i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er
geldende i Danmark, altid vil afdakke vasentlig fejlinformation, nir s6dan findes. Fejlinformationer kan
opst6 som folge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som vesentlige, hvis det med rimelighed kan
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pE de okonomiske beslutninger, som regnskabsbru-
gerne traffer pi grundlag af regnskaberne.

Som led i en revision, der udfores i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er geldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professio-
nel skepsis under revisionen. Herudover:

ldentificerer og vurderer vi risikoen for vesentlig fejlinformation i regnskaberne, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udforer revisionshandlinger som reaktion pi disse risici
samt opn6r revisionsbevis, der er tilstrakkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage vasentlig fejlinformation for6rsaget af besvigelser er hojere end ved
vesentlig fejlinformation forSrsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvergelser, doku-
mentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesattelse af intern kontrol.
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Arsrapport 2016lL7

Modervirksomhed

Koncern- og ersregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2Ot7

Balance

Koncern

t.kr.

PASSIVER
Egenkapital
Selskabskapital
Reserve for nettoopskrivning efter

indre vardi
Overfort resultat

Aktionarer i LTH A/S'andel af egen-
kapital

M inoritetsinteresse r

Egenkapital i alt
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Hensettelse vedr. kapitalandele i

tilknyttede virksomheder

Hensatte forpligtelser i alt
Galdsforpligtelser
Langf ristede geldslorpligtelser
Gald til realkreditinstitutter

2016117 2or5lt6 20t6ll7 20L5lL6

834

80.659 80.611 80.878 80.527

Note

9

t2
8

11

834

0
80.044 79.693

834

35.O24
45.O20

80.878
0

36.015
43.678

0

80.878
-2t9

80.527
84

80.527
0

2.349 2.72L

0

2.349 2.72L 1.226

76.896

t6.896

00

L.256

640

t.226

t.896

16.896 16.896

16.896 t6.496
16.896

15.895
Kortf ristede galdsf orpligtelser
Geld til banker
Leverandorer af varer og

tjenesteydelser
Gald til tilknyttede virksomheder
Geld til associerede virksomheder
Gald til selskabsdeltagere og ledelse
Anden geld

13.102
0

785
t6

3.798

80
L.5t7

22.48L
0

233

2.730 3.449

10.215
0

22.573
31

4.L96

0

257
877
330

0
220

0

Galdsforpligtelser i alt

PASSIVER IALT

1 Anvendt regnskabspraksis
13 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v
74 Sikkerhedsstillelser
15 NartstSende parter

40.464 1.684 24.3LL

57.360 18.580 4L.207

120.335 740.692 101.354 t22.960

20.43L

37.327
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EY LTH A/S

Arsrapport 2076l17

Koncern- og ersregnskab 1. oktober ZOL6 - 3O. september 2017

Egenkapitalopgorelse

Note t.kr.

Egenkapital 1. oktober 2016
Overfort via resultatdisponering

Egenkapital 30. septembet 2OL7

Note t,kr,

Egenkapital 1. oktober 2016
16 Overfort, jf. resultatdisponering

Egenkapital 30. september ZOLT

Koncern

I alt
M inoritetsi nteres Egenkapital

i altserSelskabskapital

834
0

Overfort resultat

79.693
351

80.527
351 -303

80.6 1 1

48
84

834 80.044 80.878 -?L9 80.659

Modervirksomhed

Reserve for
nettoopsk ri vni ng
etter indre vardi Overfort resultat I altSelskabskapital

834
0

36.015
-99L

43.678
t.342

80.527
351

834 35.O24 45.O20 80.878
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EY LTH A/S

Arsrapport 20L6lt7

Koncern- og ersregnskab 1. oktober 2OL6' 30. september 2Ot7

Noter

15 Nartstiende parter

Koncern

Transaktioner med nartstiende parter

Virksomheden oplyser kun om transaktioner med nertst8ende parter, der ikke er gennemfort p5

normale markedsvilkir, jf . lovens 5 98 c, stk. 7.

Alle transaktioner er qennemfort p5 normale markedsvilk6r.

Modervirksomhed

Transaktioner med nartstiende parter

Virksomheden oplyser kun om transaktioner med nartst6ende parter, der ikke er gennemfort p6

normale markedsvilkir, jf. lovens 5 98 c, stk. 7.

Alle transaktioner er gennemfort pi normale markedsvilk6r.

Ejerforhold

Folgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller
minimum 5 % af aktiekapitalen:

Navn Bopal/Hjemsted

Karen & Leif Toft Holding A/S
Lars Toft Holding ApS

t.kr.

16 Resultatdisponering
Forslag til resultatdisponering
Reserve for nettoopskrivning efter indre vardi
Overfort resultat

Lundsbjerg lndustrivej 13, Aabenraa
Lundsbjerg lndustrivej 13, Aabenraa

Modervirksomhed

20L6lt7

-99t
t.342

351

20t5/16

-5.761
4.632
-1.t29

24


